
２年生さんすうプリント③【１年生のけいさん ふくしゅう】 

 

 

 

 

 

 

名まえ（               ） 

かいすう   かいめ やった日   月  日  かかった 時間
じ か ん

    ふん  びょう 

※ひきざんは、よこにならんでいるかずから、たてにならんでいるかずをひきます。れい）６－３＝３ 

－ 6 8 10 7 9 10 6 9 

3 3        

1         

5         

2         

4         

5         

1         

4         

２年生さんすうプリント②～④は、マスけいさんのもんだいです。６４マスと１００マスの、 

２まいのプリントをよういしました。じぶんの力にあわせて、どちらかをえらんでみましょう！ 

けいさんのもんだいは、おなじになっています。 

 

もくひょうじかんは、まず、３ぷん！ 

正しく、ていねいにやろう！ 
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もくひょうじかんは、まず、３ぷん！ 

正しく、ていねいにやろう！ 
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名まえ（               ） 

かいすう   かいめ やった日   月  日  かかった時間  ふん  びょう 

 

※ひきざんは、よこにならんでいるかずから、たてにならんでいるかずをひきます。れい）６－３＝３ 

－ 6 8 10 7 9 10 6 9 

3 3 5 7 4 6 7 3 6 

1 5 7 9 6 8 9 5 8 

5 1 3 5 2 4 5 1 4 

2 4 6 8 5 7 8 4 7 

4 2 4 6 3 5 6 2 5 

5 1 3 5 2 4 5 1 4 

1 5 7 9 6 8 9 5 8 

4 2 4 6 3 5 6 2 5 
 

 

 

 

 

 

 

こたえ 
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名まえ（               ） 

かいすう   かいめ やった日   月  日  かかった時間  ふん  びょう 

 

※ひきざんは、よこにならんでいるかずから、たてにならんでいるかずをひきます。れい）６－３＝３ 

－ 6 8 10 7 9 10 6 9 7 8 

3 3 5 7 4 6 7 3 6 4 5 

1 5 7 9 6 8 9 5 8 6 7 

5 1 3 5 2 4 5 1 4 2 3 

2 4 6 8 5 7 8 4 7 5 6 

4 2 4 6 3 5 6 2 5 3 4 

5 1 3 5 2 4 5 1 4 2 3 

1 5 7 9 6 8 9 5 8 6 7 

4 2 4 6 3 5 6 2 5 3 4 

3 3 5 7 4 6 7 3 6 4 5 

6 0 2 4 1 3 4 0 3 1 2 
 

こたえ 


